
 

 

 

 

 

 

Oggetto: revisione mezzi parco auto dell’ente - cambio pneumatici 
 
 
Ravvisata la necessità di effettuare la revisione obbligatoria ai sensi art. 80 del Nuovo 
codice della strada", decreto legisl. 30 aprile 1992 n. 285 e smi;  
 
Visti i preventivi di spesa inviati dalla ditta Solauto di Solari A. con sede a Cogorno per: 

- Mezzo Nissan Navarra euro 101,04 comprensivo di Iva (imponibile euro 74,46)  
- Mezzo Renault Kangoo euro 66,88 complessivo di Iva (euro 46,46 imponibile) 

 
Ravvisata altresì la necessità di procedere alla sostituzione dei pneumatici del mezzo 
Nissan Navarra, in quanto obsoleti; 
 
Visto il preventivo di spesa comunicato per le vie brevi dalla ditta Scotto Pneumatici di 
Chiavari per euro  260,00 comprensivi di Iva al 22% (imponibile euro 213,11);  
 
Vista la disponibilità sul codice del conto budget di bilancio B.7.a.0003 del corrente budget 
previsione, esecutivo; 
 
Visti i CIG:  
cambio pneumatici Z6C1DEE487 
revisione mezzo Renault Kangoo Z3F1DF6A7D 
revisione mezzo Nissan Navarra ZA11DE94B0 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

 
di effettuare le revisioni ai mezzi del parco ai sensi art. 80 del Nuovo codice della strada", 
decreto legisl. 30 aprile 1992 n. 285 e smi dalla ditta Solauto di Cogorno per un importo 
complessivo di euro 167,92, con i dettagli meglio specificati in premessa e con 
imputazione sul codice budget B.7.a.0003 del corrente budget previsione, esecutivo; 
 
di effettuare il cambio pneumatici dalla ditta Scotto Pneumatici di Chiavari per un importo 
di euro 260,00 e con imputazione sul codice budget B.7.a.0003 del corrente budget 
previsione, esecutivo. 
 
 

             IL DIRETTORE  
 DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.   17    del    23.3.2017 


